
新発売
商品名 B550-XT S450-XT B450-XT C400-XT B350-XT

商品画像

発売日

予約開始

価格（税抜） 30,000円 28,000円 22,000円 20,000円 18,000円
ノイズキャンセリング 96% 82% 96% 96% 96%

連続使用時間 24時間以上 24時間以上 24時間以上 24時間以上 24時間以上

充電待受時間
400時間
（16日）

500 時間
(20 日)

500 時間
(20 日)

500 時間
(20 日)

500 時間
(20 日)

Bluetooth 5 4 4 4 4
動作範囲（最大） 90m（Class 1） 90m（Class 1） 90m（Class 1） 90m（Class 1） 20m(Class 2）

音声コントロール ◎
(ボタン操作なく起動可）

○ ○ ○ ×

Parrott ButtonTM ○ ○ ○ ○ ○

接続 同時接続(2台) 同時接続(2台) 同時接続(2台) 同時接続(2台) 同時接続(2台)
装着スタイル オーバーヘッド オーバーヘッド オーバーヘッド コンバーティブル オーバーヘッド

ヘッドセット重量 165g 211g 148g 55g 77g

NFC　ペアリング Internal NFC Internal NFC Internal NFC Internal NFC Internal NFC

保証 1 年 1 年 1 年 1 年 1 年
IP 54 54

株式会社VXIでのみ現在発売中

10月25日（木）：Jabraパートナー5社　　11月1日（木）：Amazon.co.jp

10月18日（木）：Jabraパートナー5社　　10月25日（木）：Amazon.co.jp


